
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
 

    

    

                       

 

 

 

Ανακοινοποίηση στο ορθό 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 09/12/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 6368 
 -----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα  ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Πληροφορίες: Ευαγγελία Ευαγγελακοπούλου     

Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ. 139)    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr  ΚΟΙΝ: ΑναφερόμενΗ Εκπαιδευτικό 

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr   (Δια της οικείας Δ/νσης) 

    

 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινή Τοποθέτηση Διευθύντή στο ΕΕΕΕΚ Λευκάδας»  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Α΄θμιας και Β΄θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (Φ.Ε.Κ. 24 τ.Α΄/13-02-2002).  

2. Την Φ. 353.1/324/105657/Δ1 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340 τ.Β΄/16-10-2002). 

3. Το άρθρο 5, παρ. Γ 1α), του Ν. 3467/2006 (Φ.Ε.Κ. 128, τ.Α΄/21-06-2006). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 3848/2010. 

5. Την υπ΄ αρ. 22/26-11-2013 Πράξη του ΠΥΣΔΕ  Λευκάδας 

6. Το υπ΄ αρ. 2815/02-12-2013 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Λευκάδας. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε :  
 

     Την προσωρινή τοποθέτηση στη θέση της Διευθύντριας του ΕΕΕΕΚ Λευκάδας την                

κ. Γρίβα Ελευθερία, εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ02.50, έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-

2014.(30-06-2013). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

    

ΑΔΑ: ΒΛΓ79-Β2Ω


